
 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153 i 1436) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 872 634,76 zł: 

1) dochody bieżące: 50 567 024,91 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 404 
534,20 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 305 609,85 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 6 894 
941,49 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  65 781 606,13 zł: 

1) wydatki majątkowe: 19 697 222,67 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 687 222,67 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 891 644,37 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
10 000,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 084 383,46 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 200 187,56 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 060 104,77 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 140 082,79 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 037 747,91 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6090



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 481 422,94 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

935 025,05 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 430 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6 641 827,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6090



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 361 863,50 3 378,00 1 365 241,50 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 184 856,00 -3 102,00 181 754,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

184 856,00 -3 102,00 181 754,00 

 85216  Zasiłki stałe 213 790,00 -2 633,00 211 157,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

213 790,00 -2 633,00 211 157,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 436 871,00 9 113,00 445 984,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

152 497,00 9 113,00 161 610,00 

855   Rodzina 5 300 554,22 173 000,72 5 473 554,94 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 059 227,10 169 908,00 4 229 135,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 947 027,00 169 908,00 4 116 935,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 519,00 3 173,00 166 692,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 519,00 3 173,00 166 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6090



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 066 735,12 -80,28 1 066 654,84 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 559,60 -80,28 50 479,32 

Razem: 62 696 256,04 176 378,72 62 872 634,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6090



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 892 844,68 0,00 892 844,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 759 600,00 0,00 759 600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 131,00 -143,09 103 987,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 869,00 -856,91 42 012,09 

801   Oświata i wychowanie 23 786 956,78 0,00 23 786 956,78 
 80101  Szkoły podstawowe 16 241 145,03 -37 402,25 16 203 742,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 511,10 2 000,00 1 022 511,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 931,41 -5 964,60 395 966,81 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 525,05 568,77 31 093,82 
  4270 Zakup usług remontowych 105 080,55 -5 907,40 99 173,15 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 780,00 -580,00 3 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 469,00 -25 468,35 155 000,65 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 538,00 -2 015,77 13 522,23 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 480,00 -34,90 2 445,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 815 946,75 21 402,25 4 837 349,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 484,00 -2 000,00 347 484,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 335,57 89,84 103 425,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 010,00 23 612,41 36 622,41 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -100,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 661,00 -200,00 260 461,00 
 80195  Pozostała działalność 666 492,31 16 000,00 682 492,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 400,00 7 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6090



  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 865,00 -400,00 61 465,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 16 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 704 209,80 3 378,00 2 707 587,80 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 16 500,00 0,00 16 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 13,00 713,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 -13,00 387,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 268 656,00 -3 102,00 265 554,00 

  3110 Świadczenia społeczne 246 356,00 -3 102,00 243 254,00 
 85216  Zasiłki stałe 215 490,00 -2 633,00 212 857,00 
  3110 Świadczenia społeczne 213 790,00 -2 633,00 211 157,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 647 943,52 9 113,00 657 056,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 250,00 1 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 713,06 8 113,00 179 826,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 295,97 1 000,00 8 295,97 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 400,00 -250,00 2 150,00 

855   Rodzina 6 017 594,50 173 000,72 6 190 595,22 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 991 787,26 169 908,00 4 161 695,26 

  3110 Świadczenia społeczne 3 364 307,28 123 180,63 3 487 487,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 800,00 41 936,66 516 736,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 986,42 3 790,71 53 777,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 519,00 3 173,00 166 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6090



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 163 519,00 3 173,00 166 692,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 391 891,50 -80,28 1 391 811,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 359,57 -80,28 356 279,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 718,60 -3 194,12 201 524,48 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 881,40 -102 657,40 460 224,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 851,52 105 851,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 636 231,67 0,00 3 636 231,67 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 027 381,67 0,00 3 027 381,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 770,70 -32,05 47 738,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 904,58 -0,70 6 903,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 225,00 -8,00 73 217,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 103,23 -473,60 388 629,63 
  4220 Zakup środków żywności 113 747,88 514,35 114 262,23 

Razem: 65 605 227,41 176 378,72 65 781 606,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6090



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                  
                 w złotych 

                  
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
855   Rodzina 4 284 034,00 4 284 034,00 0,00 4 284 034,00 4 284 034,00 796 546,09 565 255,62 231 290,47 0,00 3 487 487,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 116 935,00 4 116 935,00 0,00 4 116 935,00 4 116 935,00 629 447,09 565 255,62 64 191,47 0,00 3 487 487,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 116 935,00 4 116 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 487 487,91 3 487 487,91 0,00 0,00 0,00 0,00 3 487 487,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 515 536,66 515 536,66 515 536,66 515 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 48 777,13 48 777,13 48 777,13 0,00 48 777,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6090



 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

166 692,00 166 692,00 0,00 166 692,00 166 692,00 166 692,00 0,00 166 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

166 692,00 166 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 166 692,00 166 692,00 166 692,00 0,00 166 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 641 827,43 6 641 827,43 0,00 6 641 827,43 6 641 827,43 3 063 339,52 741 413,14 2 321 926,38 0,00 3 578 487,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6090


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-12-08T11:30:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




